
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

See Göt Loh Nom Vel Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4

1. 1. MGC Kassel 4 383 325 366 1074 29,833 8

2. 1. MGC Göttingen 4 415 322 358 1095 30,417 8

3. MTV Seesen 385 393 396 1174 32,611 2

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Göttingen 4 84 84 85 85 338 28,167 4

2. MTV Seesen 109 87 96 100 392 32,667 2

3. 1. MGC Kassel 4 nicht angetreten 422 35,167 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

See Göt Loh Nom Vel Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4

1. 1. MGC Göttingen 4 415 322 358 338 0 1433 29,854 12

1. 1. MGC Kassel 4 383 325 366 422 0 1496 31,167 8

2. MTV Seesen 385 393 396 392 0 1566 32,625 4

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 84 2 x

26

27

25

25

Wollenweber, Michael MTV Seesen 25

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Northeim, 10.06.2018

Für die Richtigkeit

Michael Wollenweber

(Turnierleitung)

Rademacher, Wolfgang 1. MGC Göttingen

Vätter, Andrea MTV Seesen

Herwig, Frank 1. MGC Göttingen

1. MGC Göttingen 4

Krull, Michael 1. MGC Göttingen

Krull, Michael MGC Göttingen 2523

Roselieb, Manfred; MGC Göttingen: Abbruch nach 1. Rd. Wegen krankheit.

958

21780

Roselieb, Manfred MGC Göttingen 13949

51529

35850

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Senioren II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

4. Spieltag  -  Bezirksklasse Süd  -  Saison 2018
am 10.06.2018 in Northeim, Adolf-Hueg-Wall

Wollenweber, Michael MTV Seesen 2178051529

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Wollenweber, Michael MTV Seesen

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 10.06.2018 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MTV Seesen 21780

Oberschiedsrichter: MTV Seesen 21780

Schiedsrichter: MGC Göttingen 13949

Schiedsrichter: MGC Göttingen 2523

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 10.06.2018 Turnierleiter:

Roselieb, Manfred; MGC Göttingen: Abbruch nach 1. Rd. 

Wegen krankheit., 

Turnierprotokoll

4. Spieltag  -  Bezirksklasse Süd  -  Saison 2018

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Northeim, Adolf-Hueg-Wall

Miniaturgolf

Wollenweber, Michael

Wollenweber, Michael

Roselieb, Manfred

Krull, Michael

Entfällt

Wollenweber, Michael

Wollenweber, Michael



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herwig Frank MGC Göttingen 67127 Sm 25 26 30 27 108 27,000 5

2. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 29 29 27 26 111 27,750 3

3. Rademacher Wolfgang MGC Göttingen 34051 Sm II 30 32 25 31 118 29,500 7

4. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm II 30 29 28 32 119 29,750 4

5. Wollenweber Michael MTV Seesen 51529 Sm II 35 32 25 32 124 31,000 10

6. Vätter Andrea MTV Seesen 67128 Sw 41 27 37 31 136 34,000 14

7. Köhler Jürgen MTV Seesen 66573 Sm 33 32 42 37 144 36,000 10

8. Kraaz Herwart MTV Seesen 67077 Sm II 50 28 34 43 155 38,750 22

9. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 48 Abbruch 48 48,000



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:

1. Krull Michael MGC Göttingen 958 H 29 29 27 26 111 27,750 3

2. Seniorinnen I:

1. Vätter Andrea MTV Seesen 67128 Sw 41 27 37 31 136 34,000 14

3. Senioren I:

1. Herwig Frank MGC Göttingen 67127 Sm 25 26 30 27 108 27,000 5

2. Köhler Jürgen MTV Seesen 66573 Sm 33 32 42 37 144 36,000 10

4. Senioren II:

1. Rademacher Wolfgang MGC Göttingen 34051 Sm II 30 32 25 31 118 29,500 7

2. Krull Karl-Heinz MGC Göttingen 66657 Sm II 30 29 28 32 119 29,750 4

3. Wollenweber Michael MTV Seesen 51529 Sm II 35 32 25 32 124 31,000 10

4. Kraaz Herwart MTV Seesen 67077 Sm II 50 28 34 43 155 38,750 22

5. Roselieb Manfred MGC Göttingen 35850 Sm II 48 Abbruch 48 48,000



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Göttingen 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Krull Karl-Heinz 66657 Sm II 30 29 28 32 119 119

2. Roselieb Manfred 35850 Sm II 48 48

3. Herwig Frank 67127 Sm 25 26 30 27 108 108

4. Krull Michael 958 H 29 29 27 26 111 111

5.

84 84 85 85 338

2. MTV Seesen Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Köhler Jürgen 66573 Sm 33 32 42 37 70 144

2. Vätter Andrea 67128 Sw 41 27 37 31 136 136

3. Kraaz Herwart 67077 Sm II 50 28 34 43 62 155

4. Wollenweber Michael 51529 Sm II 35 32 25 32 124 124

5.

109 87 96 100 392

3. 1. MGC Kassel 4 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. nicht angetreten

2.

3.

4.

5.

422Kein Streicher

35,167

28,167

1 Streicher

32,667

1 Streicher


